otro automotor a la Empresa dentro de los tres (3) meses siguientes a la resolución que admite la 
desvinculación del vehículo que se retira.  (c) Continuar pagando mensualmente los derechos de 
empresa y/o costos administrativos, el cual se establece en la suma CIENTO VEINTIOCHO MIL 
QUINIENTOS PESOS (128.500). (d) en caso de venta y desvinculación por cambio de empresa, 
destrucción o   reposición para la vinculación de un nuevo vehículo el PROPIETARIO deberá Ingresar 
el vehículo dentro del término establecido, con otro automotor que cumpla las exigencias fijadas por

[...]

OBLIGACIONES MONETARIAS El 
Propietario (locatario/ tenedor) contrae las siguientes obligaciones de carácter pecuniario, las cuales 
serán canceladas en los plazos y bajo las condiciones que determine la empresa, A) fijase una cuota 
obligatoria del CIENTO VEINTIOCHO MIL QUINIENTOS PESOS (128.500). para atender a los gastos 
de funcionamiento y administración que demanda la empresa. B) a cancelar los gastos que 
correspondan por la renovación de la tarjeta de operación C) en caso de rescisión y /o cancelación del 
contrato por cambio del propietario y este esté asignado a un contrato y por su terminación anticipada